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Alle kommuner i Norge skal i løpet av 2015 og halve 2016 utrede en fremtidig kommunestruktur. 

Dette er en stor og krevende jobb, som også Lierne kommune er en del av. I Lierne kommune er det 

vedtatt inntil videre å arbeide med å utrede konsekvenser av følgende alternativer:  

 Nullalternativet – bestå som egen kommune. 

 Indre Namdal-kommunene 

 Indre Namdal-kommunene pluss Overhalla 

 Indre og Midtre Namdal-kommunene 

Disse alternativene skal også utredes i de andre Indre Namdal-kommunene. Det er også åpnet for 

andre samarbeidsalternativer.  

I januar og februar er det gjennomført en stor kunnskapsinnhenting i Indre og Midtre Namdal som 

skal brukes videre i både lokale og regionale prosesser. Denne rapporten blir lagt ut på Lierne 

kommunes hjemmeside.  

I de nærmeste månedene skal Lierne kommune lokalt utrede konsekvenser og muligheter med de 

ulike alternativene. Et viktig ledd i dette er å få hørt innbyggerne. Her vil kommunen gjennomføre 

ulike tiltak i løpet av 2015 for å få høre innbyggernes synspunkter.  

Det første tiltaket er en felles innbyggerundersøkelse i Nord-Trøndelag som blir gjennomført i løpet 

av mars. Denne innbyggerundersøkelsen  vil både inneholde en del åpne spørsmål generelt om 

kommunenes oppgaver, men også et par spørsmål direkte til innbyggerne i Lierne.  

Denne innbyggerundersøkelsen vil bli gjennomført av en profesjonell aktør for meningsmåling, som 

kommer til å ringe rundt til et representativt utvalg av innbyggerne i Lierne og stille noen spørsmål. 

Hvem denne aktøren blir, er ikke avklart enda. Dette vil vi informere om etter kontraktsinngåelse.  

Lierne kommune ber vennligst om at flest mulig stiller seg positiv til telefonsamtalen, og svarer på de 

spørsmålene som blir stilt. Undersøkelsen vil bli et viktig grunnlag for oss videre i prosessen.  

Vi vil også sende ut informasjon fortløpende i løpet av året.  

        /Ordfører Alf R. Arvasli 

         

   


